VOTO DE CONGRATULAÇÕES
Sr. Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:

1) Pela passagem dos seus aniversários:
No último dia 20/08
               Srª Ana das Graças Esvoboda
               Sr. Augusto Fernandes de Oliveira
               Sr. Benedito de Souza
               Sr. Cícero Santana da Silva
               Srª Helena Gastim
               Sr.  Leonardo da Silva Correa
               Srª Lucia Portugal
               Sr. Marcos Aurélio Campanha Mendel

               Srª Maria Lucia Vicente da Silva
No último dia 20/08

               Srª Mayara Arruda de Oliveira
               Srª Nilza Freires Ita
               Sr. Paulo Roberto Saraiva Ferreira
               Srª Rozeni Loretti
               Srª Sandra Munier Peixoto
               Srª Terezinha Valdomiro Luiz de Mello

                Sr. Walmir de Castro

                Sr. Willian da Silva Alves

         Sala das Sessões:
Dr.Tancredo de Almeida Neves.
                                 Em 19 de Julho de 2007.
————————————
Vereador Grimaldino Narcizo